

# **Kronskov Holding ApS**

**Kronskovvej 3, Magleby, 4672 Klippinge**

**CVR-nr. 37 87 24 74**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

---

**Tage Vedsted Kusk**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kronskov Holding ApS

Kronskovvej 3

Magleby

4672 Klippinge

CVR-nr.: 37 87 24 74

Stiftet: 12. juli 2016

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tage Vedsted Kusk

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -40.351 mod -28.857 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159.579 mod -115.481 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende. Selskabet har tabt kapitalen, og ledelsen forventer, at ejerkredsen støtter op om selskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.351</b>	<b>-28.857</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.351</b>	<b>-28.857</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.228	-109.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>-159.579</b>	<b>-138.242</b>
Skat af årets resultat	0	22.761
<b>Årets resultat</b>	<b>-159.579</b>	<b>-115.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-159.579	-115.481
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-159.579</b>	<b>-115.481</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.600.002	3.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600.002</u>	<u>3.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.600.002</u></b>	<b><u>3.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	55.804	55.804
Andre tilgodehavender	0	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>55.804</u>	<u>255.804</u>
Likvide beholdninger	<u>100.314</u>	<u>45.666</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>156.118</u></b>	<b><u>301.470</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.756.120</u></b>	<b><u>3.801.470</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-194.214	-34.635
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-144.214</b>	<b>15.365</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	3.869.770	3.755.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.869.770	3.755.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	24.314	24.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.564	30.563
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.900.334</b>	<b>3.786.105</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.756.120</b>	<b>3.801.470</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt kapitalen. Ejeren agter at støtte selskabet finansielt og derfor aflægges regnskabet under forudsætning for going concern.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	119.228	109.385
	<b>119.228</b>	<b>109.385</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	3.600.002	3.500.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.600.002</b>	<b>3.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.600.002</b>	<b>3.500.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-34.635	-119.154
Årets overførte overskud eller underskud	-159.579	84.519
	<b>-194.214</b>	<b>-34.635</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
	<b>3.869.770</b>	<b>3.755.542</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.655.540	0

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabets kapitalandele er underlagt visse omsætningsklausuler, som fremgår af en ejerftale.

Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Tage Vedsted Kusk

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-677635667410

IP: 87.58.xxx.xxx

2020-03-31 16:57:58Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-31 18:33:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1FZ7D-GFPE0-F1HO1-EWPPWN-FUM0C-7EMIF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>